HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐND

 Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

 Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2026

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Thực hiện Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025; Luật Tiếp

công dân năm 2013; Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND tỉnh, đại

biểu HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Thường trực HĐND tỉnh thông

báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2026, như sau:

1. Thời gian và địa điểm

1.1. Thời gian: 01 ngày, ngày 26/01/2026 (thứ Hai); bắt đầu lúc 8 giờ 00

phút (thời gian kết thúc tùy thuộc vào danh sách công dân đăng ký).

1.2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

- Cơ sở 1: số 128A Y Ngông, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

- Cơ sở 2: số 02 Phan Lưu Thanh, phường Tuy Hòa, tỉnh Đắk Lắk.

2. Thành phần mời dự

2.1. Tại 02 cơ sở

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh, chủ trì.

- Đại diện Đoàn ĐBQH tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Ban Nội chính Tỉnh ủy, các

Ban của HĐND tỉnh, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Lãnh đạo và chuyên viên phòng chuyên môn thuộc Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh; Trung tâm công nghệ

và Cổng thông tin điện tử tỉnh dự, đưa tin.

2.2. Tại cơ sở 01

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Tân An.

2.3. Tại cơ sở 02

- Đại diện lãnh đạo Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk.

2

- Đại diện lãnh đạo Tòa án nhân dân khu vực 12 - Đắk Lắk.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Phú Hòa 1, Tuy An Nam.

3. Nội dung khác

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan nội dung công dân

đăng ký chủ động rà soát, chuẩn bị ý kiến để phát biểu, trao đổi khi tiếp công dân

(gửi kèm tổng hợp các nội dung công dân đăng ký).

- Đề nghị Công an tỉnh chỉ đạo lực lượng công an đảm bảo an ninh, trật tự

và an toàn trong thời gian lãnh đạo tiếp công dân (đề nghị công an bảo vệ an ninh,

trật tự có mặt tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh trước thời gian tiếp 15 phút).

- Đề nghị Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phối hợp với Ban Tiếp

công dân tỉnh tham mưu, phục vụ Thường trực HĐND tỉnh tổ chức tiếp công dân

theo quy định.

Thông báo này thay cho giấy mời./.
ơ

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy; (b/c)

- Đảng ủy HĐND tỉnh; (b/c)

- Thường trực HĐND tỉnh; (b/c)

- Như mục 2;

- Công an tỉnh (để đảm bảo ANTT);

- Công an các phường: Buôn Ma Thuột,

Tuy Hòa (để đảm bảo ANTT);

- Các phòng thuộc Văn phòng;

- Lưu VT, TT&DN (Q).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Hơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T07:55:10+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Ngọc Hơn<honln@vphdnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:31:53+0700
	Đắk Lắk
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:32:00+0700
	Đắk Lắk
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:32:06+0700
	Đắk Lắk
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T09:32:55+0700
	Đắk Lắk
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<hdnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!